ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ DƯƠNG QUANG

    Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Dương Quang, ngày      tháng 05 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc phổ biến thông báo Cuộc thi Tiếng hát tỉnh Quảng Bình lần thứ I

 Thực hiện Công văn số 720/UBND - VHTT ngày 11 tháng 5 năm 2024 về

việc tuyên truyền phổ biến thông báo Cuộc thi Tiếng hát tỉnh Quảng Bình lần thứ

I; Ủy ban nhân dân xã Dương quang đề nghị các Ban, Ngành, Đoàn thể, Đài truyền

thanh xã và các thôn thực hiện tốt một số nội dung sau:

1. Các ban, ngành, đoàn thể xã, các thôn

Tuyên truyền Cuộc thi đến toàn thể cán bộ, đảng viên, hội viên qua các buổi

sinh hoạt, các cuộc họp để cán bộ, hội viên hưởng ứng tham gia.

2. Đài truyền thanh

Tuyên truyền Cuộc thi trên hệ thống loa truyền thanh xã, hướng dẫn các

thôn tuyên truyền trên hệ thống truyền thanh thôn để đông đảo Nhân dân trong

toàn xã được biết tham gia.

3. Ban Biên tập Trang thông tin điện tử

Đăng tải Quy chếCuộc thiTiếng hát tỉnh Quảng Bình lần thứ I và trang

Fanpage https://ww.facebook.com/tienghatquangbinh2024?mibextid=LQQJ4l lên

Trang thông tin điện tử của xã để các tổ chức và cá nhân được biết tham gia.

UBND xã yêu cầu các Ban, Ngành, Đoàn thể, Đài truyền thanh xã và các

thôn chủ động phối hợp và triển khai tổ chức thực hiện./.

(Gửi kèm Thể lệ, tài liệu Cuộc thi sáng tác biểu trưng (logo) huyện Đầm

Dơi, tỉnh Cà Mau)

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy – HĐND xã;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã;

- Các Ngành, Đoàn thể xã;

- Ban biên tập Trang thông tin điện tử xã;

- Các thôn;

- Đài Truyền thanh xã;

- Lưu: VP, VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vũ Quang Sáng

https://ww.facebook.com/tienghatquangbinh2024?mibextid=LQQJ4l

		2024-05-13T15:38:06+0700

		2024-05-13T16:23:09+0700

		2024-05-13T16:44:52+0700

		2024-05-13T17:17:29+0700

		2024-05-13T17:17:29+0700

		2024-05-13T17:17:29+0700